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Zmiany w komunikacji autobusowej

Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że w związku z wyścigiem kolarskim 80 Tour de Pologne w piątek 4 sierpnia
zostaną wprowadzone zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej.

"4 sierpnia 2023 r., w związku z organizacją wyścigów kolarskich 80. Tour de Pologne UCI World Tour – VII etap
odbywającego się w obszarze zachodnim GZM, w szczególności w Zabrzu oraz w obszarze południowym GZM, w
szczególności w Mikołowie i Tychach występować będą niezależne od ZTM utrudnienia w funkcjonowaniu komunikacji
miejskiej. Zachęcamy pasażerów do zapoznania się z opisywanymi zmianami oraz sprawdzania rozkładów jazdy w internecie
przed wyjściem z domu na przystanek.

Uwaga, szczegółowe godziny obowiązujących zmian dla poszczególnych linii określają specjalne rozkłady jazdy,
opublikowane na stronie rj.metropoliaztm.pl. W przypadku zmiany godzin wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu
możliwe jest wdrożenie dodatkowych modyfikacji w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej. Bieżące informacje publikowane
będą na profilu ZTM Info na Facebooku." - informuje Zarząd Transportu Metropolitalnego.

W Orzeszu wprowadzone zostaną następujące zmiany:

1. Zmiana trasy na linii 29 dla kursów wyjeżdżających z przystanku Zgoń Pętla o godz. 13.15,14.08 i 15.08.

2. Na linii 505 kursy z przystanku Orzesze Szkoła z godz. 13.08 i 14.55 rozpoczną się od przystanku Wygoda Skrzyżowanie.

3. Na linii 655 kurs Mikołów Dworzec z godz. 12.55 po obsłużeniu przystanku Orzesze Huta Szkła autobus będzie skierowany
inną trasą. Kursy z przystanków Zgoń Pętla z godz. 12.25 i 14.25, Orzesze Kościół z godz. 14.00 będą skierowane inną trasą.

Przypominamy, że 4 sierpnia peleton 80 Tour de Pologne ruszy na trasę ostatniego 7. etapu tegorocznego wyścigu. Przebieg
trasy: Start - Zabrze (14.45) - Przyszowice - Ornontowice – Mikołów, DK 81, DK 44 - Tychy- Świerczyniec - dalsza trasa
przebiega przez powiat pszczyński i województwo małopolskie, aż do mety w Krakowie.

Na terenie powiatu mikołowskiego trasa będzie przebiegać następująco: Ornontowice - ulicami Zwycięstwa i Dworcową;
Mikołów - Spyry, ks. Górka, Sosnowa, Zamkowa, Wojska Polskiego, później kolarze wjadą na "wiślankę", tj. DK 81 (ulica
Cieszyńska - kierunek Katowice). Następnie, za stacją paliw BP, zjadą na DK 44 - kierunek Tychy aż do tzw. Górki
Mikołowskiej, do granicy z Tychami.
Komenda Powiatowa Policji w Mikołowie informuje, że całkowitego zamknięcia trasy należy spodziewać się około godziny
14.00. Zgodnie z założeniami organizatora, kolarze opuszczą teren powiatu mikołowskiego około godziny 15.30.
Szczegółowe informacje o utrudnieniach znajdują się na stronie Komendy Powiatowej Policji w Mikołowie.

Więcej informacji na temat zmian w komunikacji miejskiej znajduje się na stronie Zarząd Transportu Metropolitalnego.

https://rj.metropoliaztm.pl/
https://mikolow.policja.gov.pl/
https://rj.metropoliaztm.pl/news/i/2745/

